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 annexe 2a 

 

Liste des partenaires de pratique à l'USVT année universitaire …….. / …… 

 

Non non. LA FACULTÉ N° crt. 

partenaire de 

pratique 

N° accord de 

pratique 

Validité du 

contrat de 

pratique 

Nom du 

partenaire de 

pratique 
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2    
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4    

5    

6    

...    

Date 

d'approbation 

Coordonnateur agréé CCPE 

 

 

Date 

d'approbation 

Approuvé 

Vice chancelier FORMATION ET ASSURANCE 

QUALITÉ 

 

 

 

 


